

# アレルギーコミュニケーションシート

食物アレルギーをお持ちの方は、このシートをご利用ください。

If you have any special dietary requirements, please use this check sheet.

食物过敏者请使用本表单。 如果您有食物过敏，请使用此清单。

음식물 알레르기가 있으신 분은 이 체크 시트를 이용해 주십시오.

● 食べられないものにしるしをつけてください。

Please check the boxes for ingredients you can't consume.

请在不能食用的食品上划勾。 請勾選您不能吃的食材。 먹을 수 없는 것에 체크해 주십시오.




卵

eggs  
鸡蛋 雞蛋  
달걀




乳

dairy  
牛奶 牛奶  
우유




小麦

wheat  
小麦 小麥  
밀가루




そば

buckwheat  
荞麦 蕎麥  
메밀




落花生

peanut  
花生 花生  
땅콩




エビ

shrimp/prawn  
虾 蝦子  
새우




カニ

crabmeat  
螃蟹 螃蟹  
게




オレンジ

orange  
柑橘 柳橙  
오렌지




キウイフルーツ

kiwifruit  
猕猴桃 奇異果  
키위




バナナ

banana  
香蕉 香蕉  
바나나




もも

peach  
桃 水蜜桃  
복숭아




リンゴ

apple  
苹果 蘋果  
사과




やまいも

mountain yam  
山药 山藥  
마




牛肉

beef  
牛肉 牛肉  
소고기




豚肉

pork  
猪肉 猪肉  
돼지고기




鶏肉

chicken  
鸡肉 雞肉  
닭고기




カシューナッツ

cashew  
腰果 腰果  
캐슈넛




くるみ

walnut  
核桃 核桃  
호두




ごま

sesame  
芝麻 胡麻  
깨




大豆

soy  
大豆 大豆  
콩




まつたけ

pine mushroom  
松茸 松茸  
송이버섯




ゼラチン

gelatin  
明胶 明膠  
젤라틴




さけ

salmon  
鲑鱼 鲑魚  
연어




さば

mackerel  
鯖鱼 鯖魚  
고등어




いくら

salmon roe  
鲑鱼子 鲑魚卵  
연어알




あわび

abalone  
鲍鱼 鲍魚  
전복




いか

squid/cuttlefish  
墨鱼 烏賊類  
오징어

接客者

テーブル番号

注文品